

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

Objekt:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HRADIL CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

629 57 953

DIČ:

CZ62957953

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 126 956,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 126 956,00	21,00%	446 660,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 573 616,76

[Redacted signature and stamp area]

Datum: 2023.11.10
10:09:21 +01'00'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

Objekt:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

Místo:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HRADIL CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 126 956,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce

20 940,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

2 106 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

Objekt:

Oprava zádržných systémů a příslušenství v okr. UL_DS2

Místo:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HRADIL CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	K	02720.4	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI	DEN	5,000			
PP			Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele					
PSC			Poznámka k souboru cen: Technická specifikace z ceníku OTSKP					
2	K	02720.5	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUŽÍCH DÁLNIČE	DEN	5,000			
PP			Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele					
PSC			Poznámka k souboru cen: Technická specifikace z ceníku OTSKP					
3	K	02720.6	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)	DEN	19,000			
PP			Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele					
PSC			Poznámka k souboru cen: Technická specifikace z ceníku OTSKP					
4	K	02720.8	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU	DEN	3,000			
PP			Položka zahrnuje: veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele					
PSC			Poznámka k souboru cen: Technická specifikace z ceníku OTSKP					
D 9 Ostatní konstrukce a práce								
5	K	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	256,000			
PP			SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</p>					
		VV	21591,000*0,7*0,7		10 579,590			
6	K	9113A1-R	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).	M	456,000			
		PP	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</p>					
		VV	21591,000*0,7*0,3		4 534,110			
7	K	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	532,000			
		PP	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo</p>					
		VV	21591,000*0,7		15 113,700			
8	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	176,000			
		PP	kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřenínezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</p>					
		VV	(21591,000*0,3-300)*0,7		4 324,110			
9	K	9113B1-R	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).	M	312,000			
		PP	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</p>					
		VV	(21591,000*0,3-300)*0,3		1 853,190			
10	K	9113B3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	340,000			
		PP	demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013 v platném znění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo</i>					
	VV		(21591,000*0,3-300)		6 177,300			
11	K	9113C1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	76,000			
	PP		kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</i>					
	VV		905,000*0,7		633,500			
27	K	9115C1-R	SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).	M	24,000			
	PP		SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - - opravy -výměny jednotlivých dílů svodidla (svodnice,pomocná svodnice, distanční díl, sloupek, atd.).					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a dílačních prvků - montáž a osazení svodidla, kotvení, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zášluku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</i>					
	VV		5700*0,3		1 710,000			
28	K	9115C3	SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	36,000			
	PP		demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013 v platném znění					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo</i>					

Datum: 13.11.2023 12:52:11 +01:00